

Tårnby d. 8 april 2014

Formandens beretning om bestyrelsens virke i 2013 og 2014

Det er nu tid til at vi skal mødes igen til den årlige Generalforsamling med håb om et større fremmøde end sidste år 2013 hvor der kun var to medlemmer for uden bestyrelsen.

Der er solgt 3 ejendomme i forløbne år, hvor de to er revet ned for, at der kan opføres et nyt hus på parcellen, det har medført skader på vej og fortov af b. la. nedrivnings firmaet og de mange last og varevogne som har kørt på vejen og fortovet, bestyrelsen har ikke haft mulighed for at være til stede ved de forskellige skader, vi har været ude og tage fotografier af skaderne til senere brug, vi vil henvende os til ejerne af de to parceller for at få udbedret skaderne. Huset som er opført i nr. 1 er nu færdigt der er sat hegn op mod Englandsvej og der er lagt rullegræs på grunden.

I nr. 10a startede man d. 24-02-2014 med at grave til nye kloak rør og brønde, samt vandindføring, her d.23-03 er opstilling på sokkelen begyndt, d. 11-04 2014 er der sat spær og undertag op, og vinduerne er monteret.

Der er i skrivende stund en ejendom til salg i foreningen.

Der har været flere opgravninger i fortovene, et for at installere en ny stophane til vand, en for indlægning af ny vandledning, samt en for reparation af en telefonledning, der er ikke ofret penge på vedligeholdelse af vej og fortov i årets løb, da vi vil vente til de to byggerier er færdige, dog vil vi blive nød til at asfaltere et par skader / huller på vejen i år.

Det har været et stille år i foreningen der har ikke været det store at tage sig af, vi skal nu ud og finde et nyt firma til at rense vores rendestens brønde da Tårnby Kommune ikke mere laver den slags arbejde for private grundejere.

Der har i det forløbne år ikke været nogen henvendelser fra medlemmerne til bestyrelsen, så vi må gå ud fra at der ikke er nogen problemer, derfor har der kun været afholdt to bestyrelsesmøder i løbet af året.

Fra d. 01-03-2014 trådte der en ny lov i kraft som gælder for hele landet, at man ikke må parkere med et hjul par på fortovet, det kan medføre at Tårnby parkerings korps kan dele P afgifter ud på alle veje i kommunen, det er også forbudt at parkere på vendepladser.

Bestyrelsen siger her velkommen til de nye medlemmer som er kommet til i årets løb.

P.B.V.
formand
Ib Jensen